様式第１号

　注意事項　＊には記入しないでください。

宮崎市佐土原交流プラザ使用許可申請書

（佐土原文化ホール用）

年　　　月　　　日
　宮崎市教育委員会　殿

住　所

団体名

代表者氏名

（担当者　　　　　　）電話　　　　―　　　　―

　次のとおり使用許可を申請します。

 使 用 日 時 年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分から　　時　　分まで

 施 設 名 　　　□大ホール

 行 事 名

 行 事 内 容

入 場 料 等

区　分 □無料　□整理券　□招待券　□引換券　□会員制度　□有料

 金　額 Ｓ Ａ Ｂ Ｃ その他

 商 業 宣 伝 、 営 業 等 □有　　　　　　　□無

開 演 時 間 等

区分 開　場 開　演 終　演 備　考

 １回

 ２回

 ３回

 共 催 者 名 入場予定人員　　　人

 特 別 の 施 設 の
設 置 等

　　□する（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□しない

 施 設 内 で の
販 売

　　□する（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□しない

 附 属 施 設 名 使　　用　　時　　間 ＊使　用　料

 楽　屋　１ 時　　　分　～　　　　時　　　分

 楽　屋　２ 時　　　分　～　　　　時　　　分

 楽　屋　３ 時　　　分　～　　　　時　　　分

 時　　　分　～　　　　時　　　分

 附 属 施 設 使 用 料 計

伺い　申請の通り使用許可してよろしいか。

＊許可番号
年 月 日

第　　　　号

年　　月　　日

＊

使

用

料

区分
基 本
使 用 料

超 過
使 用 料

楽 屋
使 用 料

超 過
使 用 料

附 属
設 備 等
使 用 料

超 過
使 用 料

合 計
領 収 書
番 号

 年　 月　 日

 年　 月　 日

 年　 月　 日

 合　計

 課　長 補　佐 所　長